

IQ Charter K/S

Nygade 3
7400 Herning

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/11/2019

Peter Juul
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

IQ Charter K/S

Nygade 3

7400 Herning

Telefonnummer: 28195833

e-mailadresse: pj@jacobsengroup.dk

CVR-nr: 37131962

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter har bestået i at udleje og lease luftfartøjer. Selskabet har afhændet sin fly slutningen af regnskabsåret 2017/18 og forventes snarest at afslutte sine aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 219 t.kr.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		0	5.979.296
Eksterne omkostninger		-56.519	-3.195.598
Bruttoresultat		-56.519	2.783.698
Personaleomkostninger		0	-459.727
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-3.482.664
Resultat af ordinær primær drift		-56.519	-1.158.693
Andre finansielle indtægter		307.105	3.500.000
Øvrige finansielle omkostninger		-31.360	-96.524
Ordinært resultat før skat		219.226	2.244.783
Årets resultat		219.226	2.244.783
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		219.226	2.244.783
I alt		219.226	2.244.783

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.634.456	0
Andre tilgodehavender		89.536	17.654.088
Tilgodehavender i alt		1.723.992	17.654.088
Likvide beholdninger		16.517	783.031
Omsætningsaktiver i alt		1.740.509	18.437.119
Aktiver i alt		1.740.509	18.437.119

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		250.000	250.000
Overført resultat		219.226	0
Egenkapital i alt		469.226	250.000
Gæld til banker		0	4.950.412
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	599.663
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		1.075.000	12.430.774
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		196.283	206.270
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.271.283	18.187.119
Gældsforpligtelser i alt		1.271.283	18.187.119
Passiver i alt		1.740.509	18.437.119

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret